
ORARIO DI ENTRATA

L’orario di uscita sarà in funzione delle uscite
programmate     dalla         scuola  

ITINERARIO SCUOLABUS     PORTO S.STEFANO  

LINEA BLU

SCUOLA PRIMARIA
Partenza ore 7.20

7.25 Gran Canyon
7.32 Via dell’Appetito
7.38 Fornaci

SCUOLA MEDIA

7.48 Fornaci
7.50 Cava
7.53 Argentiera
7.58 Via Roma



LINEA VERDE

SCUOLA PRIMARIA

Partenza ore 7.20

7.25 Fortino
7.27 Pozzarello esterno
7.28 Loc. i gerini
7.33 Pozzarello (3 fermate)

SCUOLA MEDIA
7.42 Piazzale Valle
7.45 Salita Valle
7.47 Fortino
7.50 Pozzarello Interno
7.55 Pozzarello Campetti
8.05 Chiesa Valle

SCUOLA INFANZIA

8.45 Via Roma
8.58 Bar del Ministro



LINEA ROSSA

SCUOLA PRIMARIA

Partenza ore 7.20

7.25 Via del Molo- Ebrei (Moletto)
7.30 Lividonia
7.33 Lucciola
7.35 Armobel
7.37 Fortezza
7.43 Chiesa Valle
7.45 Via Roma

SCUOLA MEDIA
7.48 Piazzale Rioni-Il Greco
7.50 Bar Centrale
7.52 Palazzone
7.55 Lividonia
7.57 Lucciola
7.59 Armobel
8.02 Fortezza

SCUOLA INFANZIA
8.45 Fortino
8.50 Pozzarello
8.55 Chiesa



LINEA GIALLA

SCUOLA PRIMARIA
Partenza ore 7.10

7.15 Pianetto
7.20 Palazzone
7.30 Le Vigne
7.31 Carrubo
7.32 Cacciarella (Poggio San 

Giorgio)
7.35 Strada del sole

SCUOLA MEDIA
7.45 Le Vigne
7.46 Carrubo
7.47 Cacciarella
7.50 Strada del Sole (3 fermate)
7.55 Bar del Ministro
8.00 Appetito

SCUOLA INFANZIA

8.35 Pensilina Valle
8.40 Piazza Rioni
8.42 Ristorante Greco
8.44 Pensilina/ Pianetto
8.46 Palazzone
8.50 Via Appetito
8.55 Fortezza
9.00 Le Vigne/Carrubo
9.03 Lucciola



LINEA BIANCA

SCUOLA PRIMARIA

Partenza ore 7.20

7.25 Pispino
7.27 Via i tre ragazzi
7.30 Gommista
7.40 Bar del Ministro

SCUOLA MEDIA

7.48 Fontanina (100 mt dopo)
7.50 Mileo
7.53 Pispino
7.55 Palazzetto Sport (Grottino)
7.56 Via i tre ragazzi
8.00 Pensilina Valle
8.05 Via Roma

SCUOLA INFANZIA

8.47 Pispino
8.48 Grottino
8.50 Mileo
8.55 Cava
9.00 Argentiera



LINEA SCUOLA CHARITAS

8.30 Carrubo 
8.34 Chiesa valle
8.36 Via Roma
8.38 Grottino
8.41 Mileo
8.44 Cava 
8.46 Argentiera
8.48 Sant’Andrea
8.50 Ebrei



L’orario di uscita sarà in funzione delle uscite 
programmate     dalla         scuola  

ITINERARIO SCUOLABUS     PORTO ERCOLE  

Scuola elementare 
8.02 Incrocio tra Via Tramontana e

Via Ponente
8.03 Piazza Rosa dei Venti
8.04 Piazza Costagliola
8.06 Parannanza/Via Caravaggio
8.10 Via Don Paradisi (tra la chiesa e

Shopping 2)
8.11 San Francesco D’ Assisi

Scuola media 
7.40 Incrocio tra Via Tramontana e

Via Ponente
7.41 Piazza Rosa dei Venti
7.42 Piazza Costagliola
7.44 Via dei Molini
7.45 Via Caravaggio n.131
7.46 Via Caravaggio n.115

(parannanza)
7.47 Bar centrale
7.48 Chiesa
7.50 Piazza Ricasoli (Porto Ercole

vecchia)
7.52 S.Francesco D’Assisi



LINEA     EXTRAURBANA     PORTO     SANTO       STEFANO  

Scuola elementare

1 °fermata Loc. Valle del
Castagno

7.10

2° fermata Loc. Cannatelli 7.20

Scuola media
1°fermata Loc. Cannatelli 7.40
2°fermata Loc. Valle del

Castagno
7.45

Arrivo Scuola 7.55
3°fermata Loc. Spadino 

(le cassette)
8.00

Scuola 
Infanzia
1°fermata Loc. Pispino 8.30
2°fermata Loc. Pispino 8.35
3°fermata Loc. Valle del

Castagno
8.45

4°fermata Loc. Valle del
Castagno

8.55


